ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 февраля 2014 года № 40                                   г. Анадырь

О внесении изменений в Постановление

Правительства Чукотского автономного округа

от 23 декабря 2013 года № 520

В целях приведения нормативного правового акта Чукотского

автономного округа в соответствие с законодательством Российской

Федерации, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного

округа от 23 декабря 2013 года № 520 «О родительской плате за содержание

ребёнка в муниципальных образовательных организациях, реализующих

основную общеобразовательную программу дошкольного образования в

Чукотском автономном округе» следующие изменения:

1) в наименовании слова «основную общеобразовательную программу

дошкольного образования» заменить словами «образовательную программу

дошкольного образования»;

2) в пункте 1 слова «основную общеобразовательную программу

дошкольного образования» заменить словами «образовательную программу

дошкольного образования»;

3) в пункте 2 слова «основную общеобразовательную программу

дошкольного образования» заменить словами «образовательную программу

дошкольного образования».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Департамент образования, культуры и молодежной политики Чукотского

автономного округа (Боленков А.Г.).

Председатель Правительства Р.В. Копин

garantf1://31209370.0/